

Årsredovisning
för
Bergeke Entreprenad AB
559089-0587

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Johansson, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen för Bergeke Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av att bedriva spannmålsproduktion samt entreprenad inom jordbruk och därtill tillhörande tjänster. Bolaget utför även fastighetsrelaterade tjänster samt bedriver hotellverksamhet.

Bergeke Entreprenad AB är ett helägt dotterbolag till Bergeke Invest AB, org.nr 556922-3513.

Bolagets säte är i Vara kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har byggnation av silo och torkanläggning färdigställts. Byggnation av maskinhallar samt verkstad pågår för att tillgodose företagets verksamhet och dess behov.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 22 711 | 9 740 | 7 555 | 6 955 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 349 | -1 489 | 1 451 | 1 866 |
| Soliditet (%) | 7 | 5 | 7 | 12 |

Förändring av nettoomsättningen beror på att brukad areal har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 239 051 | 47 373 | 3 336 424 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 47 373 | -47 373 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 302 380 | 2 302 380 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 286 424 | 2 302 380 | 5 638 804 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 3 286 424 |
| årets vinst | 2 302 380 |
| | 5 588 804 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 5 588 804 |
| | 5 588 804 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 22 711 301 | 9 739 842 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 1 741 635 | 7 694 039 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 140 597 | 2 838 007 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 27 593 533 | 20 271 888 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -8 406 929 | -5 405 762 |
| Övriga externa kostnader | | -9 561 868 | -8 820 932 |
| Personalkostnader | 2 | -3 398 050 | -3 714 757 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 872 684 | -2 170 968 |
| Övriga rörelsekostnader | | -12 143 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -24 251 674 | -20 112 419 |
| Rörelseresultat | | 3 341 859 | 159 469 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 432 674 | 615 687 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 425 040 | -2 264 117 |
| Summa finansiella poster | | -1 992 366 | -1 648 430 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 349 493 | -1 488 961 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 1 500 000 | 1 250 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 460 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 500 000 | 1 710 000 |
| Resultat före skatt | | 2 849 493 | 221 039 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -547 113 | -173 666 |
| Årets resultat | | 2 302 380 | 47 373 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 12 705 385 | 9 105 227 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 30 500 839 | 28 563 721 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 661 896 | 809 080 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 6 | 8 531 909 | 4 563 375 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 52 400 029 | 43 041 403 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Lån till delägare eller närstående | 7 | 11 600 000 | 11 600 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 11 600 000 | 11 600 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 64 000 029 | 54 641 403 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 256 010 | 86 484 |
| Produkter i arbete | | 11 494 500 | 9 752 865 |
| Summa varulager | | 11 750 510 | 9 839 349 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 447 430 | 226 829 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 268 430 | 303 315 |
| Övriga fordringar | | 1 506 504 | 4 277 180 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 674 175 | 1 194 507 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 896 539 | 6 001 831 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 26 544 | 53 774 |
| Summa kassa och bank | | 26 544 | 53 774 |
| Summa omsättningstillgångar | | 17 673 593 | 15 894 954 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 81 673 622 | 70 536 357 |

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 286 424

3 239 051

Årets resultat

2 302 380

47 373

Summa fritt eget kapital

5 588 804

3 286 424

Summa eget kapital

5 638 804

3 336 424

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

6 636 052

8 811 315

Skulder till koncernföretag

52 250 000

39 050 000

Övriga skulder

473 447

1 056 222

Summa långfristiga skulder

59 359 499

48 917 537

Kortfristiga skulder

9

Checkräkningskredit

10

1 084 533

2 802 800

Övriga skulder till kreditinstitut

3 152 346

3 017 708

Förskott från kunder

2 029 701

1 889 110

Leverantörsskulder

5 771 446

5 815 202

Skulder till koncernföretag

249 399

268 971

Skatteskulder

258 565

0

Övriga skulder

124 840

151 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 004 489

4 337 246

Summa kortfristiga skulder

16 675 319

18 282 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

81 673 622

70 536 357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 7 | 7 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 454 989 | 0 |
| Inköp | 2 361 963 | 1 073 500 |
| Omklassificeringar | 1 832 000 | 10 781 489 |
| Investeringsstöd | 0 | -2 400 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 13 648 952 | 9 454 989 |
| Ingående avskrivningar | -349 762 | 0 |
| Årets avskrivningar | -593 805 | -349 762 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -943 567 | -349 762 |
| Utgående redovisat värde | 12 705 385 | 9 105 227 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 586 442 | 22 221 114 |
| Inköp | 5 055 410 | 12 007 900 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 037 880 | -2 642 572 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 35 603 972 | 31 586 442 |
| Ingående avskrivningar | -3 022 721 | -1 996 474 |
| Försäljningar/utrangeringar | 51 283 | 679 796 |
| Årets avskrivningar | -2 131 695 | -1 706 043 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 103 133 | -3 022 721 |
| Utgående redovisat värde | 30 500 839 | 28 563 721 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 114 030 | 786 487 |
| Inköp | 0 | 327 543 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 114 030 | 1 114 030 |
| Ingående avskrivningar | -304 950 | -189 787 |
| Årets avskrivningar | -147 184 | -115 163 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -452 134 | -304 950 |
| Utgående redovisat värde | 661 896 | 809 080 |

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 563 375 | 8 364 443 |
| Inköp | 5 800 534 | 6 980 421 |
| Omklassificeringar | -1 832 000 | -10 781 489 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 531 909 | 4 563 375 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 8 531 909 | 4 563 375 |

Not 7 Lån till delägare eller till delägare närstående

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 11 600 000 | 11 600 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 600 000 | 11 600 000 |
| Utgående redovisat värde | 11 600 000 | 11 600 000 |

Lånet betraktas som ett kommersiellt lån i näringsverksamheten.

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen | 51 252 404 | 38 629 309 |
| | 51 252 404 | 38 629 309 |

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 62.287.797 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Skulder till koncernföretag | 52 250 000 | 39 050 000 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 636 052 | 8 811 315 |
| | 58 886 052 | 47 861 315 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skulder till koncernföretag | 249 399 | 268 971 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 152 346 | 3 017 708 |
| | 3 401 745 | 3 286 679 |

Not 10 Checkräkningskredit

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 1 084 533 | 2 802 800 |

Not Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 18 853 045 | 18 305 018 |
| | 21 853 045 | 21 305 018 |

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Stora Levene

Christian Johansson
Christian Johansson

2025-12-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
